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Individuale | Middle | Staffetta |

23^ Campionato Trentino Corsa Orientamento
Classifica Individuale

Distanza Classica

Sant'Osvaldo-Pozze, 10 maggio

Cat.M12

1.- Manzinello Lorenzo Ski-O Promotion

2.- Odorizzi Loris Or. Club Predaia

3.- Corona Adriano G.S. Pavione

Cat.M13-14

1.- Tamanini Mattia Or. Mezzocorona

2.- Turra Armando U.S. Primiero

3.- Giovanelli Nicola U.S. Primiero

Cat.M15-16

1.- Negrello Manuel U.S. Primiero

2.- Bettega Matteo G.S. Pavione

3.- Orler Alessandro U.S. Primiero

Cat.M17-18

1.- Bettega Flavio G.S. Pavione

2.- Simoni Mauro U.S. Primiero

3.- Ausermuller Michele G.S. Castello di Fiemme

Cat.M19-20

1.- Patton Emanuele Or. Pergine

2.- Berlanda S. Giovanni U.S. San Giorgio

3.- Cristellon Stefano G.S. Castello di Fiemme

Cat.M35

1.- Zini Flavio Or. Club Predaia

2.- Zeni Adriano G.S. Castello di Fiemme

3.- Decarli Paolo U.S. San Giorgio

Cat.M40

1.- Bettega Adriano G.S. Pavione

2.- Ausermuller Dario G.S. Castello di Fiemme

3.- Zeni Ettore G.S. Castello di Fiemme

Cat.M45

1.- Depaoli Lorenzo U.S. Primiero

2.- Bernabè Renzo Or. Pergine

3.- Cavada Sergio G.S. Castello di Fiemme

Cat.M50

1.- Amort Michele G.S. Castello di Fiemme

2.- Simoncelli Paolo U.S. San Giorgio

3.- Vivian Gino Or. Pergine

Cat.M55

1.- Bertoldi Harald Or. Club Predaia

2.- Deflorian Remo A.S. Cauriol

3.- Fruet Claudio Or. Pergine

Cat.M60+

1.- Casatta Franco Or. Mezzocorona

2.- Sartori Alfredo Or. Pergine

3.- Dellai Alvise Or. Pergine

Cat.MA

1.- Sacchet Daniele U.S. Primiero

2.- Bezzi Marco G.S. Monte Giner

3.- Pradel Roberto U.S. Primiero

Cat.W12

1.-

2.-

3.-

Cat.W13-14

1.- Zambiasi Marianna Or. Club Predaia

2.- Bronzetti Marta U.S. San Giorgio

3.-

Cat.W15-16

1.- Bettega Angela G.S. Pavione

Cat.W17-18

1.- Hueller Francesca Or. Crea Rossa



2.- Montibeller Monica Or. Crea Rossa

3.- Iachelini Monica G.S. Monte Giner

2.- Casagranda Tania Or. Pinè

3.-

Cat.W19-20

1.- Paris Nausica Or. Mezzocorona

2.- Gasperini Barbara Or. Crea Rossa

3.-

Cat.W35

1.- Tava Nadia U.S. Primiero

2.- Bortolotti Maria Ski-O Promotion

3.- Tecilla Francesca G.S. Argentario

Cat.W40

1.- Caldonazzi Irma U.S. San Giorgio

2.- Bragagna Lucia Or. Mezzocorona

3.- Jenkins Susan U.S. Primiero

Cat.W45

1.- Zotta Ivana Or. Mezzocorona

2.- Campestrini Mirella CUS Trento

3.- Colò Carmen G.S. Argentario

Cat.W50

1.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

2.- Avancini M. Teresa Or. Pergine

3.- Chiettini Maria Cristina Or. Mezzocorona

Cat.W55+

1.- Baroni Franca Marzola Ski-Ol

2.- Pancheri Rita Or. Club Predaia

3.-

Cat.WA

1.- Rigoni Angela G.S. Pavione

2.- Vanzo Cristina G.S. Castello di Fiemme

3.- Rinaldi Sabrina U.S. San Giorgio

Individuale | Middle | Staffetta |

5^ Campionato Trentino Corsa Orientamento Middle
Classifica Middle

Middle

Passo San Pellegrino, 17 maggio

Cat.M14-

1.- Turra Armando U.S. Primiero

2.- Leonardelli Massimo Or. Pinè

3.- Tamanini Mattia Or. Mezzocorona

Cat.M15-18

1.- Vivian Lorenzo Or. Pergine

2.- Ausermuller Michele G.S. Castello di Fiemme

3.- Caldonazzi Paolo U.S. San Giorgio

Cat.M35

1.- Zeni Adriano G.S. Castello di Fiemme

2.- Zini Flavio Or. Club Predaia

3.- Orler Franco U.S. Primiero

Cat.M45

1.- Depaoli Lorenzo U.S. Primiero

2.- Zanon Francesco A.S. Cauriol

3.- Simoncelli Paolo U.S. San Giorgio

Cat.M55+

1.- Bertoldi Harald Or. Club Predaia

2.- Cipriani Marino Panda Or. Team Vals.

3.- Casatta Franco Or. Mezzocorona

Cat.MA

1.- Rigoni Carlo G.S. Fiamme Gialle

2.- Simoni Cristiano G.S. Fiamme Gialle

3.- Rinaldi Andrea U.S. San Giorgio

Cat.W14-

1.- Zambiasi Marianna Or. Club Predaia

2.- Bronzetti Marta U.S. San Giorgio

3.- Depaoli Tiziana Or. Club Predaia

Cat.W15-18

1.- Hueller Francesca Or. Crea Rossa

2.- Bettega Angela G.S. Pavione

3.- Casagranda Tania Or. Pinè



Cat.W35

1.- Tava Nadia U.S. Primiero

2.- Caldonazzi Irma U.S. San Giorgio

3.- Cavada Cristina G.S. Castello di Fiemme

Cat.W45+

1.- Chiettini Maria Cristina Or. Mezzocorona

2.- Zotta Ivana Or. Mezzocorona

3.- Abram Annamaria Or. Crea Rossa

Cat.WA

1.- Rigoni Angela G.S. Pavione

2.- Bertoldi Claudia Or. Club Predaia

3.- Bassani Paola Panda Or. Team Vals.

Individuale | Middle | Staffetta |

11^ Campionato Trentino Corsa Orientamento a squadre
Classifica Staffetta

Staffetta

Bedolpian, 9 maggio

Cat.M15-

1.- U.S. San Giorgio (Martinello Mattia , Caldonazzi Flavio , Caldonazzi Paolo )

2.- U.S. Primiero (Orler Alessandro , Giovanelli Nicola , Negrello Manuel )

3.-  ( , , )

Cat.M16-20

1.- Or. Pergine (Vivian Lorenzo , Segalla Enrico , Patton Emanuele )

2.- G.S. Castello di Fiemme (Vanzo Stefano , Ausermuller Michele , Cristellon Stefano )

3.- U.S. Primiero (Negrello Matteo , Scalet David , Simoni Mauro )

Cat.M35

1.- Ski-O Promotion (Cavazzani Augusto , Scagnol Andrea , Manzinello Tullio )

2.- G.S. Castello di Fiemme (Zeni Adriano , Vanzo Cristina , Ausermuller Dario )

3.- Or. Club Predaia (Zambiasi Alberto , Bertoldi Harald , Zini Flavio )

Cat.M45

1.- Or. Pergine (Vivian Gino , Bernabè Renzo , Fontanari Mauro )

2.- U.S. San Giorgio (Caldonazzi Emilio , Zanin Diego , Simoncelli Paolo )

3.- G.S. Castello di Fiemme (Cavada Sergio , Marchi Giorgio , Amort Michele )

Cat.MA

1.- U.S. Primiero (Gobber Andrea , Sacchet Daniele , Pradel Roberto )

2.- G.S. Fiamme Oro (Seber Walter , Faoro Christian , Visioli Andrea )

3.- G.S. Pavione (Bettega Gabriele , Bettega Adriano , Dalla Santa Denis )

Cat.W15-

1.- U.S. San Giorgio (Bronzetti Marta , Paperini Giulia , Convertino Veronica )

2.-  ( , , )

3.-  ( , , )

Cat.W16-20

1.- Or. Crea Rossa (Montibeller Monica , Gasperini Barbara , Hueller Francesca )

2.-  ( , , )



3.-  ( , , )

Cat.W35

1.- Or. Pergine (Avancini M. Teresa , Hoffer Sandra , Viliotti Paola )

2.- Or. Mezzocorona (Bragagna Lucia , Chiettini Maria Cristina , Zotta Ivana )

3.- U.S. San Giorgio (Conotter Graziana , Turri Luisella , Caldonazzi Irma )

Cat.WA

1.- Or. Club Predaia (Bertoldi Claudia , Zambiasi Clizia , Fiammozzi Donatella )

2.- G.S. Argentario (Rizzi Jasmine , Masocco Giovanna , Migliosi Vanessa )

3.- Or. Mezzocorona (Paris Nausica , Casatta Marzia , Eberle M. Grazia )


